
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr  34     
Rektora Politechniki Warszawskiej 

                                    z dnia 26 października 2004 r.                                          
 

zmieniające zarządzenie nr 28 Rektora PW z dnia 24 września 2004 r. w sprawie Regulaminu 
ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla 
studentów Politechniki Warszawskiej 
 

Na podstawie art. 152h ust. 1 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 65, poz. 385 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 W Regulaminie ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy 
materialnej dla studentów Politechniki Warszawskiej (zał. do zarządzenia nr 28 Rektora PW z 
dnia 24 września 2004 r.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4 pkt 5.3 wyraz „20%” zastępuje się wyrazem „40%”, 
2) w § 5 pkt 2 po kropce dodaje się zdanie: ”Wzór wniosku stanowi załącznik nr 4.”, 
3) w § 5 pkt 3 wyrazy „w załączniku nr 9” zastępuje się wyrazami „w załączniku nr 8”, 
4) w § 8 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Decyzja, o której mowa w pkt 3, z wyjątkiem decyzji w sprawie kwoty Kdn, jest 
podejmowana i ogłaszana nie później niż 1 tydzień od przekazania danych z 
wydziałów. Decyzja w sprawie kwoty Kdn jest podejmowana nie później niż na 2 
tygodnie przed rozpoczęciem semestru.”, 

5) w załączniku nr 6 w nagłówku zmienia się „nr 6” na „ nr 7”. 
6) w załączniku nr 7 w nagłówku zmienia się „nr 7” na „ nr 6”. 
7) w § 10 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6. W roku akademickim 2004/2005 terminy ogłoszenia list rankingowych i przekazania 
informacji o liczbie przyznanych stypendiów mogą być przekroczone o 2 tygodnie.”. 

 
§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

R E K T O R 
 
 

prof. dr hab. inż. Stanisław Mańkowski 
 
PWR- 251 /04 


